ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.2023 № 1098
-г*

О внесении изменений в постановление
администрации Котельниковского городского
поселения от 25.12.2019 № 1080
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области» на период с 2019 - 2036 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить раздел 5 таблицу №26 постановления администрации
Котельниковского городского поселения Котельниковского городского поселения
Волгоградской области от 25.12.2019 № 1080 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» на период с
2019 - 2036 годы», в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

^^В^жение
ом и;; е кс HQftjja^g итие

4ИКОВСКОГО городского
)*н5^ципаль н огенр фф5,на

ЦгЙУиоД*<Й&19 - 203q%ca№>
“я JSM

ААЛ
,ю’..
’НОИ

к муниципальной программ
транспортной инфраструктуры К

поселения Котельникове
Волгоградской области»

РАЗДЕЛ 5. ОЦЕНКА ОБЪЕМОВ И ИСТОЧ
ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ,

СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ
ИНФРАСТРУКТУРЫ ПРЕДЛАГАЕМОГО К РЕАЛИЗАЦИИ ВАРИАНТА

РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

Таблица 26
Мероприятия Финансирование на 2019-2036 гг., руб.

2019 111 000,00
л* 2020 130 000,00

Комплексные 2021 0,00
мероприятия по 2022 0,00

организации дорожного 2023 0,00
движения, в том числе 2024 400 000,00

мероприятия по 2025 100 000,00
повышению безопасности 2026 100.000,00

дорожного движения, 2027 100 000,00
снижению 2028 100 000,00

перегруженности дорог и
(или) их участков

(изготовление проектно
сметной документации)

2029 100 000,00
2030 100 000,00
2031 100 000,00
2032 100 000,00
2033 100 000,00
2034 100 000,00
2035 100 000,00
2036 100 000,00

Глава Котел ьниковского
городского поселения А.Л. Федоров